
Clave de Pizarra SCOTICB 08
Fecha de Emisión 14-mar-08
Fecha de Liquidación 14-mar-08

Monto Total de la Emisión en M.N. 2,494,420,200.00
Número de Títulos de la Emisión 24,944,202
Valor nominal de cada título en M.N. 100.00
Tasa de rendimiento anual bruta 9.15%
Fecha de Pago del Cupón No. 83 25-feb-15
Fecha de Vencimiento 25-may-28

Cuenta de Cobranza
Concepto Abono Cargo Saldo

Saldo Inicial  5,000.00

Ingresos por Cobranza de Principal 12,916,842.66 12,921,842.66

Ingresos por Cobranza de Intereses 6,942,624.52 19,864,467.18

Ingresos por Cobranza de Comisiones 215,556.56 20,080,023.74

Ingresos por Cobranza de Seguros 704,617.94 20,784,641.68

Ingresos por Cargos de cobranza 69,159.37 20,853,801.05

Ingresos por IVA (prepagos, intereses y Gastos de cobranza) 25,485.33 20,879,286.38

Cantidades Pagadas en exceso 0.00 20,879,286.38

Ingreso por venta de inmueble Adjudicado 1,250,000.00 22,129,286.38

Comisiones Bancarias 0.00 22,129,286.38

Traspaso de Cobranza a General 22,124,286.38 5,000.00

Saldo Final 5,000.00

Cuenta General
Abono Cargo Saldo

Saldo Inicial  31,173,120.02
Aportación Inicial 0.00 31,173,120.02
Deposito Pendiente Identificar 0.00 0.00 31,173,120.02
Contraprestación por cesión de Cartera 0.00 31,173,120.02
Traspaso de Cobranza 22,124,286.38 53,297,406.40
Rendimientos por Inversiones 70,968.48 53,368,374.88
ISR por Inversiones 2,266.77 53,366,108.11
Intereses devengados no cobrados 13,520.94 53,379,629.05
ISR devengado no pagado 0.00 53,379,629.05
Traspaso de Cuenta de Reserva / a Cuenta de Reserva 748,113.79 0.00 54,127,742.84
Primas de Seguros (Vida, Daños, Desempleo y Crédito a la Vivienda) 0.00 848,563.42 53,279,179.42
Reclamación de SCV Genworth 0.00 53,279,179.42
Gastos de Cobranza 0.00 19,456.00 53,259,723.42
Devolución de IVA (prepagos, intereses y Gastos de cobranza) 37,531.49 53,222,191.93
Reembolso de Cantidades Pagadas en exceso 0.00 53,222,191.93
Reembolso de Cantidades Excluidas 0.00 53,222,191.93
Pago de Intereses de la Emisión 4,934,237.07 48,287,954.86
Pago de Principal de la Emisión 21,818,689.76 26,469,265.10
Comisión por Administración 557,540.02 25,911,725.08
Honorarios Colocador por cuenta del Fideicomitente 0.00 25,911,725.08
Honorarios Abogado Externo por cuenta del Fideicomitente 0.00 25,911,725.08
Honorarios Notario 0.00 25,911,725.08
Honorarios Impresor 0.00 25,911,725.08
Honorarios Depositario 278.05 25,911,447.03
Honorarios Representante Común 30,647.29 25,880,799.74
Honorarios Fiduciario por instrumento público 0.00 25,880,799.74
Honorarios Fiduciario por administración anual 0.00 25,880,799.74
Honorarios Calificadoras 0.00 25,880,799.74
Honorarios Auditor 0.00 25,880,799.74
Pago a Comisión Nacional Bancaria y de Valores 0.00 25,880,799.74
Anualidad Bolsa Mexicana de Valores 453,478.44 25,427,321.30
Comisión colocación papel comercial del INDEVAL por cuenta del Fideicomitente 0.00 25,427,321.30
Remanente a favor del Tenedor de la Constancia 953,831.37 24,473,489.93
Comisiones Bancarias 0.00 24,473,489.93
Saldo Final 24,473,489.93

Monto de Presupuesto Pendiente por Disponer 1,280,805.52
Gastos pendientes de pago 0.00
Saldo Final Disponible de la Cuenta General 23,192,684.41

Cuenta de Reserva para el Pago de Intereses
Concepto Abono Cargo Saldo

Saldo Inicial  15,136,235.89
Rendimientos por Inversiones 28,743.80 15,164,979.70
ISR por Inversiones 0.00 15,164,979.70
Intereses devengados no cobrados 9,127.47 15,174,107.16
ISR devengado no pagado 0.00 15,174,107.16
Traspaso de Cuenta General / a Cuenta General 0.00 748,113.79 14,425,993.37
Comisiones Bancarias 0.00 14,425,993.37
Saldo Final 14,425,993.37

Saldo total de las cuentas 38,904,483.30

CARACTERISTICAS DE LA EMISION

SALDOS DE LAS CUENTAS

BANCO INVEX, S.A.,
INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE,

INVEX GRUPO FINANCIERO
FIDEICOMISO No. 744

REPORTE DE SALDOS No. 2015 - 1
Periodo Comprendido del 3 de enero al 3 de febrero de 2015.


